La Universidad Nacional de Formosa llama a Licitación Pública de la siguiente obra: OBJETO:
Construcción del Comedor Universitario” en el predio del campus de la Universidad Nacional de Formosa.
UBICACIÓN: Av. Dr. Gutnisky 3200 – Ciudad de Formosa. - PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS QUINCE
MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO VEINTE CON DIECISIETE
CENTAVOS ($ 15.454.120,17) PLAZO DE EJECUCIÓN: Doce (12) meses corridos. - VENTA DE
PLIEGOS: de Lunes a Viernes de 7:00 a 13:00 hs, a partir del 24/05/2019 y hasta 21/06/2019 en la
Dirección de Tesorería - Julio Argentino Roca N°: 1039, (3600), FORMOSA. - CONSULTAS TÉCNICAS:

[...]

Don Bosco 1080, (3600), FORMOSA. Hasta las 12:00
del 24/06/2019. FECHA DE APERTURA: 25/06/2019 HORA DE APERTURA: 10:00 hs LUGAR DE
APERTURA: Dirección General de Compras y Contrataciones – Julio Argentino Roca N°: 1039, (3600),
FORMOSA. VALOR DEL PLIEGO: SON PESOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO ($ 15.454,00) no reembolsable. VALOR DE GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto
oficial